
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki bazowej dla lokali tworzących mieszkalny zasób Gminy Łobżenica 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz.725) art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXX/281/21 
Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Łobżenica w latach 2021 – 2026 (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 8 czerwca 2021 r. poz. 4590 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić stawkę bazową czynszu w kwocie 9,25 zł za 1 m2 powierzchni lokalu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zarządcy lokali na terenie Gminy Łobżenica. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 0050.70.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 czerwca 2022 r.  w sprawie 
ustalenia stawki bazowej dla lokali tworzących mieszkaniowy zasób Gminy Łobżenica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDEB3D3-3FE3-4B32-ACC2-8DB90C8ED1F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


